SUISSPEARL

Swisspearl Patina Signature

Datu lapa - Fasades apdares plaksnes

Swisspearl Patina Signature ie ir veidots, par Jasu dizainu uz fasades var veidot divéjadi —

pamatu nemot iecientto Patina Original un tas palielina €kas izteiksmigumu un padara

raupji samtaino Patina Rough, kopa tie piedava jisu radoso viziju par realitati. 1. variants:

pilnigi jaunas iespé&jas, pamatojoties uz Apdaré dominé Patina Rough. 2. variants:

parbaudttu kvalitati, kurai var uzticéties. Apdaré dominé Patina Original.
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Swisspearl Patina Signature

Izmeéru stabilitate (EN 12467,1 limenis )
Biezums(6 mm < e < 20 mm)

Platums (1000 mm < a < 1600 mm)
Garums (1600 mm < Garums )

Fizikalas 1pasibas

Blivums, sauss paraugs min (EN12467)
Blivums, sauss paraugs min (EN12467)
Svars (mitrums 10% )

Mitruma saturs (nokraujot no razoSanas)

* nominala vertiba var atskirties atkariba no apstakliem

Mehaniskas ipasibas (EN 12467)
Elastiguma modulis E liecot

Sauss paraugs, gareniski Skiedra
Sauss paraugs, Skérsam Skiedrai
Sameércéts paraugs, gareniski Skiedrai
Sameércéts paraugs, Skérsam Skiedrai

Lieces stipriba (EN 12467)
Sauss paraugs, gareniski Skiedrai
Sauss paraugs, 8kérsam Skiedrai
Gareniski Skiedrai, mitrs

Skérsam $kiedrai, mitrs

ITriecienizturiba (Pendulum)
Gareniski Skiedrai, sauss

Skérsam $kiedrai, sauss

Termiskas ipasibas

Ipatnéja siltumvaditspéja (( 1SO 8301, EN 12667), Ao

Termiskas izpleSanas koeficients
Apkartéjas vides gaisa temperatura
Salizturiba (vid&ji gareniski/8kérsam)

Hidrotermiskas ipasibas

Udens uzsiktspéja (24 tundi 105°C, 24 GdenT )

Udens uzsiktspéja (24 tundi 105°C, 24 Gden
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mm
mm
mm

Kg/m?
Kg/m?
Kg/m?

%

GPa
GPa
GPa
GPa

MPa
MPa
MPa
MPa

kJ/m?
kJ/m?

W/mK
mm/m °C
°C max
Rc

%
%

+10% e
+0,3% a
+ 50

= 1300
1460
12.4
5-10

13
15
11
13

25
36
17
26

2.8
23

0.4

0.01

-40 - +80
20.75

25
0.18
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Udens tvaiku caurlaidibas ipasibas (EN 12572-C)

Ipatnéja tvaika pretestiba (Z-vértibu)

Ipatnéja tvaika pretestiba (Z-vértibu)

Udens tvaika pretestibas difazijas ekvivalenta gaisa slana biezums , Sd
Tvaika izturiba

Tvaika pretestibas faktora lielums, p

Tvaika pretestibas

Udens tvaiku caurlaidibas

Ugunsreakcija
Ugunsreakcijas klasifikacija (EN 13501-1)

Citas 1pasibas
Kategorija, klase(EN12467)

GPa m? s/kg
s/m

m

MN s/(gm)

MN s/g
USPerm

Klase

Miksta un cieta priekSmeta trieciena izturiba (ETAG 034, ISO 7892), 8 mm

Max. Category IV Category llI

1 Joule Iztur
Ciets priekSmets 3 Joule Iztur
10 Joule
10 Joule Iztur Iztur
60 Joule
300 Joule
400 Joule
Noveértéjums Iztur Iztur

Miksts priekSmets
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Category Il

Iztur
Iztur

|ztur
Neiztur

Neiztur

2.5
18500
0.5
327
58
2.5
7.0

A2-s1, dO

NT A4 |

Category |

Iztur
Iztur

Iztur

Neiztur
Neiztur
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